



پای درس علی(ع)

ضرورت عمل کردن به روایات صحیح
امام علی(ع): «چون روایتی را شنیدید آن را بفهمید و عمل کنید،نه بشنوید و نقل کنید، زیرا روایان علم فراوان و عمل‌کنندگان آن اندکنند.»

نبح‌البلاغه – حکمت ۹۸

حدا عادل:

مجلس آینده باید

به «برنامه‌های درازمدت اداره کشور» توجه کند

رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی گفت: مجلس آینده باید در عین توجه به مشکلات و درخواست‌های حوزه‌های انتخابیه، به برنامه‌های درازمدت اداره کشور نیز توجه کند.

«غلامعلی حدادعادل» رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی در جلسه شورای مرکزی ائتلاف ضمن تسلیت مجدد بابت شهادت تعدادی از هموطنانم در حادثه تروریستی کرمان، این اقدامات را ناشی از عقده‌گشایی دشمنان از شکست مقابل ملت ایران عنوان کرد.

حداد عادل در ادامه با اشاره به اعلام نتایج تأیید صلاحیت داوطلبان انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از سوی شورای نگهبان گفت: همان‌طور که ملاخفه کردید، دشواری نگهبان در این دوره با مساعدت بیشتری صلاحیت تعداد زیادی از کاندیدها را تأیید کرد که نشان از آمادگی برای افزایش مشارکت و شور انتخاباتی است و ما هم امیدواریم که شاهد تشکیل مجلس کارآمد و انقلابی باشیم.

رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب با اشاره به ضرورت همراهی قوا به خصوص مجلس و دولت با یکدیگر برای حل بهتر مشکلات کشور، به تمثیل رهبر معظم انقلاب از این همکاری اشاره و گفت: رهبر انقلاب همراهی دو قوه مقننه و مجریه را مانند حرکت قطار تشبیه کردند که در این‌جا مجلس ریل‌گذاری می‌کند و دولت لوکوموتیو پیشرفت کشور را روی این ریل‌ها حرکت می‌دهد، بنابراین همراهی و همفکری و هم‌جهت بودن این دو قوه، تأثیر بسیار زیادی بر حل سریع‌تر مشکلات خواهد داشت.

وی در ادامه با بیان اینکه مجلس آینده باید مجلسی باشد که در عین توجه به مشکلات و درخواست‌های حوزه‌های انتخابیه به برنامه‌های درازمدت اداره کشور نظیر برنامه‌های توسعه، بودجه و … نیز توجه داشته باشد گفت: در گذشته شاهد بودیم یکی از دلایل اختلافات میان دو قوه این بود که میان نگاه‌های منطقی‌ای و ملی‌گاهی تعارضاتی به وجود می‌آمد که باید در این دوره توازن میان این دو نگاه برقرار شده تا شاهد رشد کشور باشیم.

به گزارش خبرنگار دانشجو، رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب افزود: من از اعضای شورای ائتلاف نیروهای انقلاب در استان‌ها که وظیفه مهم و سنگین تعیین ناسزد نهایی مورد حمایت جبهه ائتلاف را بر عهده دارند، درخواست می‌کنم کاندیدایی را معرفی کنند که فقط به مسائل ساده منطقی‌ای توجه نکنند و نگاه ملی داشته باشند و منافع محلی را به منافع ملی ترجیح ندهند و این مسئله یکی از شاخصه‌هایی است که نماینده تراز انقلاب باید داشته باشد.

معاون سیاسی وزیر کشور:

اینکه بگویم دولت‌های قبل هیچ کدام کاری نکرده‌اند ظلم به نظام است

معاون سیاسی وزیر کشور و رئیس ستاد انتخابات گفت: همه دولت‌ها خدمتی داشته‌اند و لذا نمی‌توان گفت که همه دولت‌های قبل کاری نکرده‌اند و فقط ما داریم کار می‌کنیم؛ این صحبت ظلم به نظام است.

«سیدمحمدتقی شاهرچانی» معاون سیاسی وزیر کشور و رئیس ستاد انتخابات، در «همایش مدیران کل روابط عمومی استانداری‌ها و سازمان‌ها تابعه» که در وزارت کشور برگزار شد، اظهار کرد: رسانه، مرکز نقل همپوشانی‌ها برای کل روابط عمومی و اطلاع‌رسانی است. وی افزود: روابط عمومی باید در حوزه پیام‌رسان‌های داخلی و ظرفیت‌های آن‌ها و ایجاد احتمالا ظرفیت‌های جدید دیده شده در آینده، فعال باشند.

وی با اشاره به کارکرد روابط عمومی‌ها در استان‌ها افزود: آنچه در حوزه روابط عمومی‌ها باید مورد توجه باشد، این است که به شکل منطقی، شاهد استمرار نشست‌ها در استان‌ها با مردم باشیم و تلاش شود به‌طور شایسته، امیدآفرینی اقا شود.

شاهرچانی گفت: همه دولت‌ها خدمت‌ای داشته‌اند و لذا نمی‌توان گفت که همه دولت‌های قبل کاری نکرده‌اند و فقط ما داریم کار می‌کنیم؛ این صحبت ظلم به نظام است. وی ادامه داد: لازم است روابط عمومی‌ها جدول‌هایی ایجاد کنند و در آنها به مردم بگویند که طی دو سال گذشته، چقدر خدمات شامل گازرسانی و برق‌رسانی و … انجام شده و اگر هم احیاناً در جایی کاری صورت نگرفته، به طور شفاف علت آن گفته شود.

رئیس ستاد انتخابات کشور اضافه کرد: مشکلات معیشتی و اقتصادی

داریم و در این خصوص روابط عمومی‌ها می‌توانند در تبیین آن‌ها برای مردم، کمک کنند شاهرچانی اضافه کرد: اگر قرار باشد در انتخابات مشارکت داشته باشیم، موضع وزارت کشور دین همه افشار و گروه‌ها است.

وی افزود: در عین حال باید تصریح کرد که مردم، جمعیت مخاطب و میدان‌دار اصلی هستند؛ روابط عمومی‌ها نباید با نگاه عمومی، وارد مسائل شوند و بگویند که یکی، خوب و دیگری، بد؛ بد است؛ البته به‌عنوان موضوعات کلی عمومی یا موضوعات خاصی امنیتی، امر دیگری است.

کسی را نمی‌دهد، ضد انقلاب نیست

شاهرچانی در ادامه با اشاره به امکان تبدیل تهدیدها به فرصت، گفت: می‌توان بسیاری از تهدیدها را به فرصت تبدیل کرد و شما فعالان در حوزه روابط عمومی با وجود کمبود نیروی انسانی و کمبود اعتبارات مالی، اگر بخواهید می‌توانید این کار را انجام دهید.

معاون سیاسی وزیر کشور و رئیس ستاد انتخابات خطاب به روابط عمومی‌های استانداری‌ها افزود: لازم است در مدت باقی‌مانده تا انتخابات، در حوزه رسانه، نقش و خورش و جنب‌وجوش‌ها بیشتر شود و در مدار قانون، قابلیت‌کنی و قوت خود را ایفا کند.

به گزارش مهر، شاهرچانی با بیان اینکه اگر کسی نیامد رای بدهد، ضدانقلاب نیست افزود: این‌طور نیست که هر کسی پای صندوق نیامد، با چاهاد

تبیین باید تشویق کنیم مردم بیایند و در انتخابات مشارکت کنند؛ این موضوع به امنیت و استحکام کشور کمک می‌کند.

درخواست ناتو از ایران:

حماکت یمن به کشتی‌های تجاری را متوقف کنید!

سخنگوی ناتو با نادیده گرفتن ریشه‌های بحران در منطقه، مدعی شده ایران «مسئولیت ویژه» برای متوقف‌کردن حملات ارتش یمن به کشتی‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی دارد.

ساعاتی پس از حملات آمریکا و انگلیس به اهدافی در یمن، «دیوان‌آبیت» سخنگوی ناتو با نادیده‌گرفتن نقش کشورهای غربی و رژیم صهیونیستی در تشدید تنش‌ها در منطقه، مدعی شد ایران به دلیل حمایت از یمن، مسئولیت ویژه‌ای در پایان دادن به حملات نیروهای مسلح یمن به کشتی‌های تجاری دارد.

نیروهای مسلح یمن پس از آغاز جنایات جنگی رژیم صهیونیستی در غزه با حمایت تمام‌عبار غرب، کشتی‌های مرتبط با این رژیم در منطقه دریای سرخ و تنگه باب‌المندب را هدف قرار داده و بارها تأکید کرده‌اند کشتی‌های تجاری دیگر کشورها مانند گذشته، می‌توانند از این منطقه عبور کنند.

آمریکا و انگلیس اما با بهانه «حمایت از آزادی دریانوردی و کاهش توان یمن برای حمل به کشتی‌های تجاری» بامداد جمعه موضوعی را در چهار استان این کشور هدف قرار دادند.

سخنگوی ناتو روز جمعه توپ را به زمین ایران انداخته و مدعی شده است:

«نیروهای حوثی(انصارالله) از طرف ایران حمایت و تجهیز می‌شوند، بنابراین تهران مسئولیت ویژه‌ای برای متوقف‌کردن نیروهای نیابتی خود دارد.»

غرب بارها اعلام کرده «نیروهای نیابتی» در منطقه نبارد و گروه‌های مقاومت ایران با آسیا و همچنین ارتش یمن بر اساس منافع کشور‌های خود عمل می‌کنند.

وایت در ادامه مدعی شده حملات بامداد امروز به یمن توسط آمریکا و انگلیس «قلمی دفاعی و با هدف حفظ آزادی ناوربی در یکی از مهم‌ترین

آبراهه‌های جهان» بوده است.

نیروی دریایی آمریکا بیشتر ترخت خرابه بود ارتش یمن ۲۷ بار به کشتی‌های

تجاری در دریای سرخ حمله کرده است.

به گزارش ایسنا، مقام‌های سیاسی و نظامی یمن تأکید کرده‌اند به حملات

آمریکا و اسرائیل پاسخ خواهند داد.

اخبار کشور

در جلسه بررسی آخرین وضعیت تولید به ریاست رئیس‌جمهور صورت گرفت

اتخاذ تدابیر لازم برای استمرار رشد تولید در ماه‌های پیش‌رو و سال ۱۴۰۳



بخش‌های مختلف در راستای بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌های موجود و نیز تأمین نیازهای مالی و انرژی این واحدها در ماه‌های باقیمانده از سال جاری و سال ۱۴۰۳ به عمل آید.

با تجمع مقابل سفارت انگلیس دانشجویان اقدام متجاوزانه آمریکا و انگلیس در حمله به یمن را محکوم کردند



انصارالله و ارتش یمن محفوظ است.
مردم و دانشجویان، حمله هوایی آمریکا و

انگلیس به یمن را محکوم کردند.
دانشجویان در این تجمع ضمن اعلام حمایت

از مردم مظلوم غزه و همبستگی با ملت قهرمان یمن، تأکید کردند: حق اقدام متقابل از سوی

جمعی از مردم و دانشجویان تهرانی جمعه ۲۲ دی‌ماه با برپایی تجمع در مقابل سفارت انگلستان، حمله هوایی آمریکا و انگلیس به نقاطی در یمن که با همراهی تعدادی دیگر از کشورها و مساعدت برخی حکام در تریع منطقه رخ داده بود را به‌شدت محکوم کردند.

جمعی از مردم و دانشجویان تهرانی جمعه ۲۲ دی‌ماه با برپایی تجمع در مقابل سفارت انگلستان در تهران، حمله متجاوز کارانه آمریکا و انگلیس به یمن را محکوم کردند.

دانشجویان در این تجمع ضمن اعلام حمایت از مردم مظلوم غزه و همبستگی با ملت قهرمان یمن، تأکید کردند: حق اقدام متقابل از سوی

در حوزه فرهنگ انجام دهیم. برای هر استان سرانه گرفته‌ایم و امیدواریم با تخصیص‌هایی که گرفته‌ایم بتوانیم به مسائل رسیدگی کنیم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پاسخ به خبرنگار کیهان درباره دربارۀ شفافیت‌ساز در قراردادهای و طرح‌های تولید محصولات هنری گفت: دولت سازماندهی متعددی را راه‌اندازی کرده است و در حوزه رسانه‌ها شفاف‌ترین سامانه‌ها را در معاونت رسانه‌ای و تبلیغاتی داریم که در بخش‌های دیگر هم به همین نحو است. اطلاعات آناری که مربوط به مجموعه ما است آماده است تا در اختیار همه قرار بگیرد، بنای ما بر شفافیت‌های کامل است و تلاشمان این است که آن را در وزارت‌خانه به اجرا در آوریم.

اسماعیلی گفت: به شهرستان‌ها و استان‌ها نگاه ویژه داریم و در بودجه سال جاری، هزار میلیارد تومان برای ارتقای فرهنگ، هنر، رسانه و فعالیت‌های قرآنی مختلف در استان‌ها تخصیص یافته است. بخشی از این پول به اجرای نقشه مهندسی تخصیص پیدا کرده است که در ۱۲ استان این نقشه را با همکاری دبیرخانه شورای عالی فرهنگی و مابقی آن را در قرارگاه شهید آوینی در معاونت استان‌ها هزینه کردیم. یک اثر نمایشی حتی اگر خیلی هم سرصدا نمی‌فروشد و کار رودمان را انجام می‌دهیم. درباره افرادی که به آن‌ها اشاره کردید به همین ترتیب است؛ هر فردی موظف است که در چارچوب قانون عمل کند و در مواردی که لازم است به‌طور شفاف و افراد اطلاع‌رسانی می‌کنیم. البته تلاش ما این است که همه اصحاب فرهنگ و هنر زمینه مساعدی برای فعالیت‌هایشان برقرار شود.



با گذشته رسیده است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه گفت:

یکی از مهم‌ترین بخش‌های عملکرد وزارت فرهنگ، تلاش برای ارتقای بودجه و زیرساخت‌ها بوده است. ما در حوزه مدیریت فرهنگی شعار اصلی‌مان را بحث مردمی‌سازی هنر و عدالت فرهنگی قرار دادیم و برای این کار تلاش کردیم هر آنچه اقتضای این مسئله نیاز دارد، فراهم کردیم.

وی افزود: در ادامه در طول سفرهایی که با رئیس‌جمهور داشتیم حدود ۹ هزار میلیارد تومان اعتبار جدید برای افتتاح طرح‌های عمرانی در حوزه فرهنگ و هنر تخصیص دادیم که بخشی از آن محقق شد و با اشاره به برنامه‌های حمایتی از اهالی فرهنگ و هنر، افزود: قدم‌های بزرگی در این راستا برداشته شده است؛ شش‌ه‌ه‌نر در حال ساخت است و بیمه اصحاب هنر با قوت به عدد چند برابری در مقایسه

پهلوی گیری ناو گروه صلح و دوستی پاکستان در منطقه یکم امامت نیروی دریایی ارتش

ناوگروه صلح و دوستی نیروی دریای پاکستان متشکل از دو فروند

ایران در بندرعباس پهلو گرفت.

ناوگروه صلح و دوستی نیروی دریای کشور پاکستان متشکل از دو فروند ناو رزمی با هدف گسترش روابط دوستانه و ا‌تقاء سطح تعاملات آموزشی میان نیروی دریای دو کشور جمهوری اسلامی ایران و پاکستان، با استقبال رسمی فرماندهان نیروی دریایی ارتش در منطقه یکم امامت نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران پهلو گرفت.

امیر دریا‌د دوم فرهاد فتاحی جانشین منطقه یکم امامت نیروی دریایی ارتش در آیین استقبال از ناوگروه نیروی دریای پاکستان ضمن ابراز خرسندی از حضور و پهلوگیری این ناوگروه گفت: یقیناً حضور ناوگروه رزمی آموزشی نیروی دریای پاکستان در منطقه یکم امامت نیروی دریای ارتش، و گسترش سطح رزمی آموزشی و تبادل تجربیات دریانوردی را برای دو طرف به همراه خواهد داشت.

همچنین دریا‌د دوم بلاول فرمانده ناوگروه نیروی دریای پاکستان، با تشکر از استقبال گرم نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران از ناوگروه پاکستانی گفت: برای روابط حسنه دو نیروی دریای جمهوری اسلامی ایران و پاکستان ارزش قابلیم و آن را راج می‌نهمیم و امیدوارم که این حضور باعث ارتقا، و گسترش سطح روابط دو نیروی دریای جمهوری اسلامی ایران و جمهوری اسلامی پاکستان و انتقال تجربیات و تعاملات آموزشی باشد.

ناوگروه نیروی دریایی کشور پاکستان در مدت ارتوز اقامت در بندرعباس، ضمن بازدید از اماکن توریستی، فرهنگی و تجاری بندرعباس، با فرماندهان منطقه یکم دریایی امامت نداجا دیدار و با حضور در گزارز شهادی بندرعباس، به مقام شلمخ شهادی دفاع مقدس ادای احترام خواهند کرد.

به گزارش ایسنا، روابط عمومی ارتش جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد: برگزاری تمرین رزمی دریایی در محدوده آب‌های خلیج‌فارس و تنگه هرمز و مراسم معنوسو محفل انس با قرآن باهمراه کارکنان منطقه یکم امامت نداجا و کارکنان ناوگروه پاکستانی از دیگر برنامه‌های این ناوگروه است.



هدیه به خوانندگان

آیت‌الله بهجت (ع): خدانشناس، مطیع خدا می‌شود و سر و کار با او دارد و به آنچه می‌داند موافق رضای اوست عمل می‌کند.

افکار ادیب و هنری

ترجمه ۸ عنوان کتاب جدید رهبر انقلاب برای مخاطبان چین عرب

هشت عنوان کتاب جدید رهبر معظم انقلاب اسلامی به زبان عربی در لبنان منتشر می‌شود و در اختیار مخاطبان جهان عرب قرار می‌گیرد.

ارزانی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در لبنان ۸ عنوان کتاب جدیدالانتشار مقام معظم رهبری را با عناوین عفاف و حجاب در سبک زندگی ایرانی اسلامی، الگوی زن، زن و خانواده، جایگاه و مسائل زنان در فرهنگ اسلام و تجدد، در امام مجاهد، گفتاری در باب صبر، حماسه امام سجاد علیه‌السلام و قراردادهای فرهنگی به زبان عربی ترجمه و منتشر کرد.

ایسن کتاب‌ها و موضوعات آن‌ها عبارت است: از: «العفاف و الحجاب» درباره عفاف و حجاب در سبک زندگی ایرانی اسلامی، «أسسوة المرأة» درباره الهی‌نوز، «المرأة والأشرة» درباره زن و خانواده، «المرأة فی الأئالة والعدالة» درباره جایگاه و مسائل زنان در فرهنگ اسلام و تجدد، «الهمان المجاهدان» درباره ۳ امام مجاهد، «حمت حول الصبر» در باب صبر، «جهاد الیام السجاء» درباره حمله امام سجاد و «المقرات التلیقیة» درباره قرارگاه‌های فرهنگی.

گزارشی از جلال آل‌احمد:

به مشنت زور گو با کمک تروریست‌های صهیون فلسطین را اشغال کرده‌اند

بیست سال است که یک مشنت زورگو به کمک سرمایه‌های بین‌المللی و به برکت سازمان‌های تروریستی صهیون و «هاگانا» خاک فلسطین را اشغال کرده‌اند و یک میلیون ساکنان آن را بیرون ریخته‌اند.

خبرگزاری مهر در گزارشی نوشت: جلال آل‌احمد نخستین متفکر ایرانی است که ضمن سفر به فلسطین اشغالی، تحت تأثیر روایت آمریکایی صهیونیستی قرار نمی‌گیرد و گزارش واقع‌بینانه ارائه می‌دهد که در اولین پارک تهدید صهیونیسم را به مردم ایران گوشزد می‌کند. نویسنده «هنر والقیلم» از این سفر هفده روزه همراه همسرش سمین ناشور، ۲۰ صفحه یادداشت روزانه را خود به ایران آورد که از آنها برای سخنرانی در محافل مختلف از جمله مؤسسه مطالعات و تحقیقات علوم اجتماعی دانشکده ادبیات دانشگاه تهران بهره برد. آل‌احمد در این یادداشت تصریح می‌کند: «اسرائیل تجسم خشن کفرآه کنهائی است که هم در آن سال‌های جنگ فلیستین‌ها، در داخاتو و بوخن والد و دیگر دانشگاه مرتکب شدند. درست توجه کنید که گناهی است و غربی مرتکب شده است و من شرقی کفرآه می‌دهم. و سرمایه‌های است که غربی صادر می‌کند و من شرقی پیالگه می‌دهم. در این مورد نیز حرف و سخن‌ها دارم و در این همه اگر راستش را بخواهیم، مسیحیت حجبی از اسرائیل میان خود و عالم اسلام کشیده است.» «عزاز یک نفرت» گزارش دست اولی است که فقط دو هفته بعد از جنگ شورش روزه به قلم جلال جاری می‌شود. با لحنی سرشار از نفرت از فسوات صهیونیست‌ها و آکنده از نقد به سیاست‌های غلط جمال عبدالناصر و دیگر رهبران کشورهای عربی حاضر در جنگ جلال آن زمان که فقط بیست سال از «روز بکت» و تأسیس رژیم صهیونیستی می‌گذشت، همه‌جا دست‌نظام سرمایه‌داری را در جنایات صهیونیست‌ها می‌بیند و همدستی بانک‌های غربی در کشتار مردم فلسطین را این‌گونه برعلا می‌کند: «بیست سال است که یک مشنت زور گو به کمک سرمایه‌های بین‌المللی و به برکت سازمان‌های تروریستی صهیون و «هاگانا» خاک فلسطین را اشغال کرده‌اند و یک میلیون ساکنان آن‌را بیرون ریخته‌اند. بیست سال است که مرتب ذره‌ذره از خاک اعراب را تصرف می‌کنند. بیست سال است که سازمان ملل از آنها‌ی می‌خواهد که آواز گان فلسطین را بگازند به وطن‌شان بر گردند و آنها با گردن‌گفتی رد می‌کنند. در عرض این مدت درست یازده مرتبه از طرف سازمان ملل محکوم شده‌اند.»

بخش ویژه شهادی عملیات تروریستی کرمان در یک جشنواره

دبیر سومین دوره جشنواره رادیویی بزرگ گفت:جازه ویژه آثار رادیویی شهادی کرمان برای سومین دوره این جشنواره در نظر گرفته شده است و لذا مستندسازان می‌توانند آثار رادیویی خود را در خصوص شهادی کرمان برای ما ارسال کنند. محضرصادق‌التقاری دبیر سومین دوره جشنواره رادیویی بزرگ در این خصوص به خبرنگار کیهان گفت: با توجه به حادثه تروریستی که در کرمان افتاد و جمع زیادی از هموطنان‌مان در این حادثه شهید شدند، شورای سیاستگذاری جشنواره رادیویی بزرگ در اولین جلسه خود به پیشنهاد دبیر جشنواره بخش ویژه‌ای را مختص حادثه تروریستی رخ داده در کرمان به این جشنواره اضافه کرده است.

وی افزود: همچنین به آثار برتر و برگزیده هم در اختتامیه جشنواره جوایزی اهدا مستندسازان رادیویی امکان این را دارند که از حادثه تلخی که در کرمان اتفاق افتاده مستندندی به مدت ۱۰ دقیقه تهیه کرده و در یکی از قالب‌های گزارشی یا مستندسازی محض به تهیه‌کننده جشنواره ارسال کنند. همچنین در حال حاضر تازمانی جشنواره رادیویی بزرگ این امکان را دارد که آثار تولیدی را دریافت کنند. مدیر رادیو صبا دبیر سومین جشنواره رادیویی بزرگ همچنین اظهار داشت: با توجه به اینکه فرصت برای تولید مستند ممکن است کم باشد، شرکت‌کنندگان می‌توانند آثار این بخش را استثنائاً تا ۱۵ آهمن به دبیر‌خانه جشنواره ارسال کنند. همچنین به این بخش از آثار برتر و برگزیده هم در اختتامیه جشنواره جوایزی اهدا خواهد شد. هدف اصلی از اضافه کردن این بخش به سومین دوره جشنواره رادیویی بزرگ، نگاه‌اندیشیدن این شهیداست و نکته بعد اینکه این بخش کمک می‌کند که آثاری در این حوزه تولید شوند که برای همیشه در تاریخ رادیو به عنوان آثار ارزشمند به جا خواهند ماند.

دومین همایش بزرگ‌داشت تاریخ‌نگاری انقلاب

بر گزار می‌شود

دومین همایش بزرگ‌داشت روز تاریخ‌نگاری انقلاب اسلامی امروز یکشنبه ۲۴ دی در تالار قلم مرکز همایش‌های بین‌المللی سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران برگزار می‌شود.

این همایش با حضور ججت‌الاسلام مطهری پورمحمدی رئیس مرکز اسناد انقلاب اسلامی، ججت‌الاسلام محذریا رئیس مؤسسه مطالعات و پژوهش‌های سیاسی، ججت‌الاسلام سیدحمید روحانی رئیس بنیاد تاریخ‌پژوهی و دانشنامه انقلاب اسلامی، ججت‌الاسلام مهیتر میرزیزیر نویسنده دانشنامه مؤسسات جزوی، زهرا روح‌اللهی امیری استاندار تاریخ‌نگار دانشگاه باقرالمقر قم، و سردبیر فصلنامه حیات معنوی، عباس سلیمی مدیر دفتر مطالعات و تدوین تاریخ ایران، سیدسجاد حسینی رئیس مؤسسه پژوهشی فرهنگی انقلاب اسلامی و موسی ختانی رئیس پژوهشکده مطالعات تاریخ معاصر همراه است. در دومین همایش بزرگ‌داشت تاریخ‌نگاری انقلاب اسلامی فعالیت‌های تمدنی نقد تاریخ‌نگاری، تفسیر فرازی از بیانات راهبر، امل، جوانان و تاریخ‌نگاری انقلاب اسلامی و گزارش‌هایی از کمیّت و کیفیت تاریخ‌نگاری انقلاب اسلامی بررسی می‌شود. برنامه مذکور امروز یکشنبه ۲۴ دی از ساعت ۹ صبح در تالار قلم مرکز همایش‌های بین‌المللی سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران برگزار می‌شود.

تولید مجموعه طنز عروسکی «مدیر شبکه»

در شبکه آی‌فیلم

مجموعه طنز عروسکی «مدیر شبکه» برای بخش از شبکه آی‌فیلم تولید

می‌شود.

در مجموعه «مدیر شبکه» تلاش می‌شود با زبان طنز اما به شکلی جدی به مدیریت فرهنگی در کشور نقد شود. این عروسک با مدیران زردست خود در شبکه، برنامه‌سازی که طنزهایشان را آورده‌اند، بازیگران، پیشکسوتان و… در تعامل است و برخورد و با هر کدام از آنها موقعیت‌های طنزی را رقم می‌زند که یک نقد فرهنگی در ریز متن آن است. طنز عروسکی «مدیر شبکه» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی امیر تاجیک در قسمتهای کوتاه ۱۰ دقیقه‌ای تولید و پخش می‌شود.

دبیر جدید ستاد مرکزی راهیان‌نور

معارفه شد

جلسه معارفه دبیر جدید ستاد مرکزی راهیان‌نور کشور با حضور امیر سهرابی جانشین رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس، سرتیپ دوم پاسدار حسین ستوده معاون بازرسی بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس، سرتیپ دوم سید مسیحی مهدی امیربان و سرهنگ پاسدار روح‌الله حسین‌زاده بر گزار شد. به این ترتیب، سرتیپ دوم سید مسیحی مهدی امیربان از این مسئولیت تودیع و سرتیپ‌جانشین روح‌الله احمدیان دبیر جدید ستاد مرکزی راهیان‌نور در مقام کشور منصوب شد. امیر سهرابی در این جلسه تازم راهیان‌نور مبدا آچول در جوانان و زائر مناطق عملیاتی دفاع مقدس در کشور است. استفاده از فناوری‌های موجود راهیان‌نور از سیاست‌های ستاد مرکزی است. تفرغ و فعالیت با مخاطبان راهیان‌نور می‌تواند در بهره‌رگیری راهیان‌های نوسید، برنامه مذکور امروز یکشنبه ۲۴ دی از ساعت ۹ صبح در تالار قلم مرکز همایش‌های سیاسی و نظامی یمن تأکید کرده‌اند به حملات

آمریکا و اسرائیل پاسخ خواهند داد.